
Porozumění andělským znamením

Archanděl
URIEL

MUDr.Monika Sičová



Andělé jsou bytosti světla, které slouží jako poslové mezi
nebesy a lidským světem. Jejich hlavním posláním je

pomáhat a vést nás v našem životě. Jedním z archandělů,
s nímž často komunikujeme, je Uriel. Abychom mohli

správně porozumět andělským znamením a vzkazům od
archanděla Uriela, je důležité, abychom nejprve pochopili,

jak se tyto zprávy mohou projevovat.

S láskou Monika



10 příkladů 
Andělských Znamení

 a jejich Významy

1. Pocit klidu a ticha

Uriel často komunikuje pocitem klidu. Pokud

cítíte nevysvětlitelný pocit míru, může to být

Urielův pokus o komunikaci s vámi.

2. Vidění světel nebo jasných barev

Archanděl Uriel je spojován s jasnými

barvami, zejména se zlatou a fialovou. Pokud

vidíte tato světla nebo barvy, Uriel se vám

může snažit něco sdělit.

3. Pocity tepla

Uriel je také spojován s teplem. Pokud cítíte

nevysvětlitelné teplo, může to být znamení 

od Uriela.

4. Vidění čísel

Uriel může komunikovat prostřednictvím čísel,

zejména čísel 4 a 7.

5. Pocit náhlé inspirace

Pokud se cítíte náhle inspirováni, může to být

Uriel, kdo vás vede.



6. Sny a vize

Archanděl Uriel často sděluje zprávy

prostřednictvím snů a vizí.

7. Zvýšená intuice

Pokud jste si všimli, že vaše intuice je silnější

než obvykle, může to být Uriel, kdo vás vede.

8. Přítomnost určitých zvířat

Uriel je často spojován s určitými zvířaty, 

jako jsou sovy a orli a labuť.

9. Náhodné myšlenky nebo nápady

Pokud se vám najednou vybaví náhodná

myšlenka nebo nápad, může to být Uriel,

kdo se snaží komunikovat.

10. Pocit, že jste nejsou sami

Uriel je známý svou láskou a podporou.

Pokud máte pocit, že jste nejsou sami, i když

ve skutečnosti jste, může to být Uriel, kdo vás

podporuje.

Každé z těchto znamení může být zprávou

 od Uriela, ale je důležité si uvědomit, že

každý člověk může tyto zprávy vnímat jinak.

Mějte na paměti, že porozumění andělským

znamením vyžaduje čas, trpělivost a

otevřenost.



Pětikrokový postup
 a afirmace pro ochranu

Představte si očistnou a posilující přítomnost Archanděla Uriela,

strážce východní brány ráje, patrona intuice, a průvodce na naší

cestě duchovního poznání. Následujících pět kroků a afirmací vám

pomůže vyvolat jeho silnou ochranu bez potřeby náboženského

přesahu. Tyto metody jsou založeny na esoterických

 principech a praktikách.



1. Klid a soustředění: Najděte vhodné a klidné

místo, kde můžete zůstat několik minut

nerušeni. Soustřeďte se na svůj dech 

a představte si světlo naplňující místo

kolem vás.

2. Vyvolání Uriela: Řekněte nahlas nebo

v duchu: „Volám na tebe, Archanděli Urieli,

abys přišel a obklopil mě svou ochranou.“

3. Vizualizace: Představte si Uriela

obklopeného zlatým světlem, které vás

obklopuje jako štít.

4. Projevení vděčnosti: Poděkujte Urielovi

za jeho ochranu a přítomnost. 

5. Uzavření rituálu: Zakončete rituál slovy:

„Děkuji ti, Urieli, za tvou ochranu. Ať je tak.“

Pětikrokový postup



Afirmace pro ochranu

1. "Jsem chráněn(a) silnou energií Archanděla Uriela."

2. "Přítomnost Uriela mě obklopuje a dává mi sílu."

3. "Jsem v bezpečí pod křídly Uriela."

4. "I ve tmě, Urielovo světlo mi ukazuje cestu."

5. "Děkuji Urieli za neustálou ochranu a průvodcovství."

Praktikování těchto kroků a afirmací vám může pomoci navázat

silnější spojení s Archandělem Uriel a čerpat z jeho ochranné síly.

Vždy si pamatujte, že důležitým aspektem jakékoliv duchovní praxe je

upřímnost a otevřenost vašeho srdce.



Archanděl Uriel - Strážce Osvícení

Archanděl Uriel je jedním z nejvýznamnějších andělských průvodců,

kteří se objevují v duchovních textech. Jeho jméno znamená "Bůh je

mé světlo“, což odráží jeho úlohu jako přinašeče jasného osvícení

 pro ty, kteří ho vyhledávají. 

Jednou z nejvýraznějších vlastností Archanděla Uriela je jeho

schopnost chránit a vést lidi. Může nás chránit před negativními

silami a vést nás správným směrem v těch nejtěžších časech. Jeho

ochranná síla je tak silná a trvalá, že nás dokáže udržet v bezpečí

před jakýmkoli nebezpečím, ať už fyzickým, nebo duchovním.

Další klíčovou vlastností Uriela je jeho schopnost poskytovat intuici.

Uriel nám může pomoci posílit naši vnitřní intuici a pomoci nám lépe

porozumět vlastním myšlenkám a pocitům. Tato schopnost může být

nesmírně užitečná při rozhodování a při hledání cest

 z obtížných situací.



Archanděl Uriel - Strážce Osvícení

Archanděl Uriel je také velmi milostivý a hodný. Jeho laskavost a

soucit jsou bezmezné, a přestože je mocný duchovní průvodce, je také

plný pokory. Je to Urielova milost, která nám pomáhá nalézt klid 

a pokoj v těch nejtěžších chvílích.

Urielova schopnost vytvářet ochranu je další z jeho klíčových

vlastností. Může nám poskytnout ochranu nejen před negativními

silami, ale také nám může pomoci vytvořit vlastní vnější i vnitřní

ochranné bariéry. Tato ochrana může být klíčová při konfrontaci 

s negativními emocemi nebo překážkami.

Uriel je mocný a milostivý archanděl, který nám může poskytnout

nejen ochranu a vedení, ale také nás může inspirovat a povzbudit 

k osobnímu růstu a duchovnímu osvícení.



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Archanděl Uriel, jedna z vysokých světelných bytostí, je známý jako

strážce duchovní moudrosti a ochrany. K jeho přivolání a udržení

jeho trvalé ochrany lze využít sílu a energii eterických vůní. V této

kapitole se seznámíme se třemi specifickými vůněmi, které mohou

vytvářet silnou spojnici s Urielovou energií.

Prostřednictvím eterických vůní



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Archanděl Uriel, jedna z vysokých světelných bytostí, je známý jako

strážce duchovní moudrosti a ochrany. K jeho přivolání a udržení

jeho trvalé ochrany lze využít sílu a energii eterických vůní. V této

kapitole se seznámíme se třemi specifickými vůněmi, které mohou

vytvářet silnou spojnici s Urielovou energií.

Prostřednictvím eterických vůní



První vůní je santalové dřevo.

Toto exotické dřevo je odpradávna uznáváno

pro svou schopnost otevřít srdce a uvolnit

mysl. Santalové dřevo posiluje spojení 

s vyššími sférami a podporuje vývoj duchovní

moudrosti, za kterou je Uriel tak ceněn.

Druhá vůně je meditativní kadidlo.

Kadidlo je tradičně spojováno s duchovními

obřady a meditací, a tím pádem je ideální

pro komunikaci s vyššími bytostmi. Jeho vůně

uklidňuje a posiluje intuici, která je důležitá

pro vnímání Urielovy přítomnosti a ochrany.

Třetí vůní je pomerančový květ.

Tento citrusový element přináší svěží 

a očistnou energii, která pomáhá vyčistit

prostor a umožňuje Urielovi, aby se jeho

energie mohla plně projevit.



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Kombinace těchto tří vůní vytváří harmonický celek, který přináší

klid, jasnost a otevřenost pro duchovní moudrost a Urielovu ochranu.

Užívání této kombinace vůní je možné různými způsoby. Může být

použito jako aroma do místnosti, kde při každodenním dýchání

přirozeně absorbuje Urielovu energii a ochranu. Nebo může být

použito jako osobní voňavka, kde jeho aroma a energie jsou s vámi

neustále, ať už jste kdekoliv.

Vězte však, že samotné vůně jsou pouze nástrojem. Klíčové je vaše

vnitřní nastavení, úmysl a otevřenost pro Urielovu energii a ochranu.

Vůně vám mohou pomoci vytvářet silné spojení, ale jste to vy, kdo

musí být připraven přijmout Urielovu moudrost a ochranu.

Prostřednictvím eterických vůní



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Na cestě za dokonalým souladem a harmonií nás mohou podpořit

nejenom naše vlastní síly, ale také energie, které jsou nám k dispozici

z různých zdrojů. Jedním z těchto zdrojů jsou drahokamy - silné

energetické nosiče, které mají schopnost nás nejen chránit, ale i léčit

a posilovat. Kombinace tří konkrétních drahokamů může být klíčem 

k trvalé ochraně archanděla Uriela.

Prostřednictvím kombinace drahokamů



První z těchto kamenů je ametrin.

Tento kámen je kombinací ametystu a

citrínu, který napomáhá spojení duchovních a

fyzických aspektů našeho bytí. Jeho unikátní

energie pomáhá vytvářet most mezi naším

světským životem a vyššími duchovními

silami, jako je archanděl Uriel.

Druhý kámen, jaspis červený.

Je známý svými ochrannými vlastnostmi.

Tento kámen působí na fyzickou úroveň

našeho bytí a poskytuje ochranu proti

negativním vlivům a energiím. Jaspis je také

kamenem, který podporuje odvahu a

rozhodnost.

Třetí kámen, selenit.

Je kámen duchovního spojení. Jeho jemná, ale

silná energie nás spojuje s vyššími

duchovními řády a zároveň nám poskytuje

ochranu a klid.



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Pro dosažení trvalé ochrany archanděla Uriela je důležité nosit tyto

tři kameny neustále u sebe. Můžete je mít ve svém náhrdelníku,

náramku, nebo je můžete nosit v kapse. Pokud preferujete rozložení

kamenů v prostoru, doporučujeme je umístit na význačné místo 

ve vaší obývací místnosti nebo ložnici. Důležité je, aby byly kameny

uspořádány tak, aby spolu navzájem rezonovaly a tvořily

harmonický celek. 

Prostřednictvím kombinace drahokamů



Přivolání trvalé ochrany Archanděla Uriela

Zvolte střed místnosti a kameny uspořádejte do tvaru trojúhelníku,

symbolem stability a ochrany. Ametrin. Jakožto kámen spojující

duchovní a fyzické aspekty, by měl být umístěn na vrcholu

trojúhelníku, směrem od vchodových dveří 

(nejdále od vchodu do místnosti).

Dva zbývající kameny, jaspis červený a selenit, umístěte do základny

trojúhelníku. Jaspis červený, jakožto kámen fyzické ochrany, by měl

být umístěn blíže k oknům, zatímco selenit, kámen duchovního

spojení, směrem dovnitř místnosti. Toto umístění kamenů umožní

jejich energiím navzájem rezonovat a vytvořit tak harmonický celek. 

Právě tato harmonie energií vede k dosažení trvalé ochrany

archanděla Uriela.

Prostřednictvím kombinace drahokamů



Komunikace s Archandělem Urielem

Praktický průvodce v pěti krocích



1. Krok: Příprava na komunikaci 

Komunikace s Uriel vyžaduje klid a místo 

bez rušení. Vhodné je vytvořit si prostor 

pro meditaci, kde si můžete v klidu uspořádat

své myšlenky a připravit se na komunikaci.

2. Krok: Navázání kontaktu 

V duchu se obracejte na Uriela s úctou 

a otevřeností. Vyjadřujte svůj úmysl

komunikovat s Uriel a požádejte o jeho

pomoc a průvodce. 

3. Krok: Aktivní naslouchání 

Po navázání kontaktu je důležité umět

naslouchat. Archanděl Uriel komunikuje 

na úrovni intuice a pocitů. Snažte se vnímat

jemné náznaky a signály, které vám Uriel

posílá. 

4. Krok: Interpretace zpráv 

Zprávy od Uriela mohou být často

symbolické. Pokuste se o jejich interpretaci 

a hledejte v nich smysl. Uriel může používat

obrazy, pocity či myšlenky jako prostředek

komunikace. 

5. Krok: Udržování spojení 

Komunikace s Uriel není jednorázová

záležitost. Je důležité udržovat spojení 

a pravidelně se obracet na Uriel s prosbami 

o vedení.



Mocná aktivace přítomnosti Archanděla Uriela

Třístupňový postup
 v případě nebezpečí či ohrožení 

Archanděl Uriel, známý také jako "Oheň Boží", je běžně spojován 

s moudrostí, prozřeními a intuicí. Pokud se cítíte v nebezpečí

 nebo ohroženi, můžete aktivovat Urielovu přítomnost pomocí

následujícího třístupňového postupu, který vám poskytne

 nezbytnou ochranu a vedení. 



Prvním krokem je uvědomění si Urielovy

přítomnosti. 

Toho můžete dosáhnout tím, že se zklidníte,

zhluboka dýcháte a zaměříte svou mysl na

Uriela. Tento krok vás připraví na další

interakci s tímto mocným archandělem. 

Dalším krokem je požádat Uriela o pomoc.

Můžete to udělat jednoduše tím, že v duchu

nebo nahlas vyslovíte svou prosbu. Buďte

konkrétní a upřímní ve své žádosti, ať už

potřebujete ochranu, vedení, nebo jakoukoli

jinou formu pomoci. 

Posledním krokem je přijetí a uznání Urielovy

pomoci. 

Cítíte-li se bezpečněji, klidněji nebo pokud

 se objeví nějaké prozření nebo rada,

uznávejte to jako Urielovu přítomnost

 a pomoc. Tento krok vám pomůže posílit

vaše spojení s Urielou a prohloubit vaši

 víru v jeho schopnosti vás vést a chránit. 



Mocná aktivace přítomnosti Archanděla Uriela

Třístupňový postup
 v případě nebezpečí či ohrožení 

Tento postup není náboženský, nýbrž esoterický, a jeho účinnost

závisí na vaší vlastní víře a otevřenosti vůči energii archanděla Uriela.

Je důležité mít na paměti, že Uriel, stejně jako ostatní archandělé, 

je tu, aby nám pomohl, nikoli aby nás strašil nebo trestal. Přístup 

k Urielově vedení a ochraně je něco, co je k dispozici každému z nás,

bez ohledu na náš náboženské nebo duchovní přesvědčení.

Můžete žádat například i při vzletu a přistávání letadla.

 Okamžitě pocítíte silnou ochranu.



Skupinové pránické léčení na dálku

a role archanděla Uriela

Pránické léčení na dálku nabízí mnoho výhod a účinků, které mohou

být v praxi o to silnější, pokud jsou uplatněny v rámci skupiny.

Skupinová dynamika umožňuje vytvářet silnější energetické pole,

které může výrazně potencovat účinky pránického léčení. 

Síla skupiny při pránickém léčení na dálku je základním aspektem,

který pomáhá zintenzivnit energetické pole. Jelikož energie je sdílená

mezi všemi účastníky, účinky léčení se mohou násobit. V skupině

dojde k intenzivnějšímu proudění energie a každý jednotlivec může

tuto sílu využít pro své vlastní léčení nebo léčení ostatních.



Skupinové pránické léčení na dálku

a role archanděla Uriela

Neméně důležitý je při pránickém léčení na dálku také archanděl

Uriel. Považován za strážce pránické energie a jejího rozdělování,

Uriel je často přivoláván při skupinovém pránickém léčení na dálku.

Jeho přítomnost může pomoci chanelovat energii efektivněji a posílit

tak účinky léčení. Urielova role ve skupinovém pránickém léčení 

na dálku není jen o přivolání vyšší moci, ale především o využití jeho

schopnosti posílit spojení mezi jednotlivými účastníky a umocnit 

tak celkový výsledek léčby.

Skupinové pránické léčení na dálku tedy nabízí řadu výhod oproti

individuálnímu přístupu. Síla skupiny a přítomnost archanděla Uriela

umožňuje dosáhnout silnějších a efektivnějších výsledků.



Pokročilá interpretace andělských znamení

Sedm znamení od Archanděla Uriela

První znamení: Plamen svíčky. 

Pokud vám svíčka nečekaně zabliká nebo zhasne a opět se rozsvítí,

může to být znamení od Uriela. Je to projev jeho energetické

přítomnosti, kdy se pokouší navázat kontakt s vámi. Tento jev může

také symbolizovat duchovní osvícení, které Uriel přináší. Je důležité

důkladně tuto situaci promyslet a pokusit se porozumět hlubšímu

významu této zkušenosti. 

Druhé znamení: Opakující se číselné sekvence. 

Pokud náhodně narazíte na opakující se číselné sekvence v časech,

kdy se cítíte ztraceni nebo zmateni, může to být Uriel, kdo vás

navádí. Známý jako archanděl moudrosti, Uriel často využívá tyto

sekvence k předávání důležitých zpráv a návodů. Je potřeba být

otevřený těmto zprávám a hledat jejich význam.



Pokročilá interpretace andělských znamení

Sedm znamení od Archanděla Uriela

Třetí znamení: Náhlá změna teploty.

 Pokud pocítíte náhlou změnu teploty bez zjevného důvodu, může to

být Uriel, kdo se snaží upoutat vaši pozornost. Tato změna teploty

může symbolizovat Urielovu schopnost přinést klid a hřejivý pocit

 v těžkých časech. Je důležité si tuto změnu uvědomit a přivítat

Urielovu přítomnost. 

Čtvrté znamení: Výskyt duhy. 

Duha může být znamením Urielovy přítomnosti. Je známý jako "Světlo

Boží" a duha je často považována za symbol jeho světla. Pokud se

vám ukáže duha, zvláště v době, kdy hledáte odpovědi nebo vedení,

Uriel vám možná posílá zprávu. Je důležité přijmout toto znamení a

otevřít se Urielově vedení. 



Páté znamení: Nápadné sny.

 Uriel často komunikuje prostřednictvím snů. Pokud máte nápadný

sen, který se vám zdá být více než jen náhodný obraz, může to být

znamení od Uriela. Sny mohou obsahovat důležité zprávy nebo

vedení, které Uriel posílá. Je důležité vzít tyto sny vážně a hledat v

nich skryté významy. 

Šesté znamení: Přítomnost labutí.

 Uriel je často spojován s labutěmi, které jsou symbolem krásy a

milosti. Pokud se vám náhle objeví labuť, může to být znamení od

Uriela. Labutě mohou symbolizovat potřebu vnímavosti a milosti ve

vašem životě. Uriel vás může tímto způsobem vyzývat k tomu, abyste

se otevřeli kráse ve světě a ve vašem vlastním životě. 

Sedmé znamení: Pocit míru a klidu. 

Pokud náhle pocítíte hluboký pocit míru a klidu, může to být Uriel,

kdo vás obdařil svou přítomností. Tento pocit může přijít v dobách,

kdy se cítíte zmateni nebo ztraceni. Uriel je známý svou schopností

přinést klid do srdcí těch, kteří ho hledají. Je důležité tento pocit

přivítat a otevřít své srdce Urielově lásce a vedení.

Pokročilá interpretace andělských znamení

Sedm znamení od Archanděla Uriela



Mnozí se ptají: "Jak lze poznat, co nám archanděl sděluje skrze

znamení, které nám posílá? Jak mám pochopit jeho poselství

 a jak na ně reagovat? Co mám vlastně dělat?“  

Tyto otázky jsou všechny oprávněné, protože interpretace znamení

od archanděla může být nesmírně složitá. Znamení mohou být jasná

a zřetelná, ale jejich význam nemusí být vždy zcela přímý. Někdy je

třeba se pokusit hlouběji pochopit, co nám znamení říkají.

Rozluštění znamení z nebes



První krokem je pochopit, že každé znamení je unikátní. Archanděl

nám posílá znamení specificky pro nás, adaptované na naše životní

situace. Proto bychom měli věnovat pozornost všem detailům

 a kontextu, ve kterém se znamení objevuje.

Dále je důležité si uvědomit, že znamení nesou v sobě mnoho vrstev

významů. Mohou se týkat našeho osobního života, našich vztahů,

profesního života, nebo dokonce naší duchovní cesty. Znamení

 mohou být nápovědou k tomu, jak se rozhodnout

 v některých životních situacích.

Klíčem k rozluštění významu znamení je tedy trpělivost a otevřenost.

Musíme být ochotni přijmout znamení ve své plné komplexnosti

 a umožnit si čas na jeho pochopení. Neměli bychom se snažit

 o rychlé a jednoduché odpovědi.

A konečně, archanděl nám znamení nezasílá, aby nás zmátl.

 Jeho záměrem je nás vést a podpořit. Pokud tedy nevíme, jak

 na znamení reagovat, měli bychom se spolehnout na svoje instinkty

a důvěřovat, že nás správně navedou.

Vězte tedy, že rozluštění znamení od archanděla není snadný úkol,

ale s trpělivostí a pokorou je možné pochopit vše, co nám chce sdělit.

Rozluštění znamení z nebes



Afirmace pro trvalou ochranu a lásku

1. "Archanděli Urieli, obestři mě svým světlem ochrany, ať jsem

kdekoliv a v jakékoliv situaci. Tvá láska je moje nejsilnější obrana."

2. "Urieli, Tvá láska mě udržuje, tvá ochrana mě obklopuje

 a já se cítím bezpečně."

3. "Archanděli Urieli, prosím, poskytni mi trvalou ochranu,

 obklopuj mě svou láskou a pomáhej mi žít v harmonii."

Afirmace pro vedení na cestě a intuici

1. "Archanděli Urieli, prosím o tvé průvodcovství na mé cestě životem,

ať už je jakákoliv a kudykoliv vede."

2. "Urieli, prosím, otevři mi oči a ukaž mi správnou cestu. 

Potřebuji tvé vedení a intuici."

3. "Archanděle Urieli, děkuji ti za tvé vedení a intuici, které mi

pomáhají na mé cestě."

Afirmace pro Archanděla Uriela

Afirmace, které můžete použít
 pro komunikaci s archandělem Urielem



Afirmace pro velkou ochranu ve velkém nebezpečí

1. "Archanděli Urieli, ve chvílích velkého nebezpečí se obracím k Tobě.

Poskytni mi svou silnou ochranu."

2. "Urieli, v těch nejtěžších okamžicích, kdy se zdá, že je vše ztraceno,

tvá ochrana je mým štítem."

3. "Archanděli Urieli, tvá neochvějná ochrana mi dodává sílu čelit

všemu nebezpečí, které se na mě hrne."

Afirmace pro léčení a podporu v nemoci

1. "Archanděle Urieli, v dobách nemoci a utrpení se obracím k Tobě.

Prosím o tvé léčení a podporu."

2. "Urieli, tvé světlo mě obklopuje a léčí. Děkuji ti za tvou 

nekonečnou podporu."

3. "Archanděli Urieli, tvá láska a podpora mi pomáhají v dobách

nemoci. Jsi mým lékařem a průvodcem."

Afirmace pro Archanděla Uriela

Afirmace, které můžete použít
 pro komunikaci s archandělem Urielem



Afirmace pro Archanděla Uriela

Afirmace pro pomoc při interpretaci andělského znamení

1. "Archanděle Urieli, prosím, pomoz mi rozluštit a pochopit andělská

znamení, která mi posíláš."

2. "Urieli, jsem vděčný za tvou moudrost a porozumění. 

Pomoz mi pochopit znamení, která mi posíláš."

3. "Archanděli Urieli, děkuji ti za pomoc při interpretaci andělských

znamení. Tvá moudrost je mým průvodcem."

Meditační myšlenka ke zklidnění

„Archanděli Urieli, děkuji ti za všechnu tvou ochranu,

lásku a vedení. Prosím, buď i nadále mým strážcem a

průvodcem. "

Afirmace, které můžete použít
 pro komunikaci s archandělem Urielem


